

WISTMO ApS

Universitetsparken 7
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2016

Bo Strøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WISTMO ApS
Universitetsparken 7
4000 Roskilde

CVR-nr: 25996259
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af konsulentytelser og udviklingsbistand.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på DKK 740.340 mod DKK 715.900 for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.045.148. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.493.369	2.429.877
Personaleomkostninger		-1.525.179	-1.482.674
Resultat af ordinær primær drift		968.190	947.203
Andre finansielle indtægter		16	222
Øvrige finansielle omkostninger		-8.893	-5.361
Ordinært resultat før skat		959.313	942.064
Skat af årets resultat	1	-218.973	-226.164
Årets resultat		740.340	715.900
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	700.000
Overført resultat		-159.660	15.900
I alt		740.340	715.900

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		995.601	820.194
Udskudte skatteaktiver		24.803	0
Tilgodehavende skat		71.000	70.000
Andre tilgodehavender		4.371	4.974
Tilgodehavender i alt		1.095.775	895.168
Likvide beholdninger		1.025.760	956.056
Omsætningsaktiver i alt		2.121.535	1.781.224
Aktiver i alt		2.121.535	1.781.224

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		19.148	178.808
Forslag til udbytte		900.000	700.000
Egenkapital i alt		1.045.148	1.004.808
Skyldig selskabsskat		0	156.164
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	156.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.828	106.568
Skyldig selskabsskat		324.123	126.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		511.436	387.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.076.387	620.252
Gældsforpligtelser i alt		1.076.387	776.416
Passiver i alt		2.121.535	1.781.224

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	178.808	700.000	1.004.808
Betalt udbytte			-700.000	-700.000
Årets resultat		-159.660	900.000	740.340
Egenkapital, ultimo	126.000	19.148	900.000	1.045.148

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	237.959	226.164
Ændring af udskudt skat	-24.803	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.817	0
	<u>218.973</u>	<u>226.164</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualforpligtelser ud over det, der er oplyst i årsregnskabet.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.